
Verordening tot wijziging van de subsidieregeling Regio-aanpak Veilig Thuis

Zaanstad 2016-2018

De raad van de gemeente Zaanstad,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders met kenmerk 2018/17057,

besluit:

 
 

Artikel I
De Subsidieregeling Regio-aanpak Veilig Thuis Zaanstad 2016-2018, wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 8 wordt "2017' vervangen door "2019".

 

B.

In artikel 21 lid 3 wordt "2018" vervangen door "2019".

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juli 2018

 

voorzitter,

raadsgriffier,

Nr. 193604

GEMEENTEBLAD 12 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2018 nr. 193604 12 september 20181


